
1

D O D A T E K č . 1 k

S e r v i s n í s m l o u v ě
Ev. č. MěÚ: 22KDS00951

Ev. č. dodavatele: 3222690133

uzavřené podle § 1746 odst. 2a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.
Smluvní strany

1. Město Nový Bor
se sídlem nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771
zápis v OR: nezapsané v OR
jednající: Mgr. Jaromír Dvořák
bankovní spojení:
zástupce ve věcech technických:
tel.
e-mail
(dále jako „Objednatel“)

a

2. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018
zastoupená/ý: Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel

Ing. Petr Formánek, jednatel
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 117436043/0300
tel.: 261 341 150
e-mail: osvetleni@eltodo.cz
ID datové schránky: k3h3xq2
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C Vložka 66926
(dále jen „Dodavatel“)

II.

Úvodní ustanovení
1. Dne 06.12.2023 uzavřely smluvní strany Servisní smlouvu (dále jen „smlouva“) (ev.

č. MěÚ: 22KDS00951, ev. č. zhotovitele: 3222690133). Předmětem plnění servisní
smlouvy je správa, opravy a údržba veřejného osvětlení, přisvětlení přechodů pro
chodce, vánočního osvětlení, světelného signalizačního zařízení a světelných
dopravních značek (dále jen „VO“).



2 
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XV. odst. 2. smlouvy dohodly na změnách smlouvy 
tak, jak je uvedeno v čl. III. tohoto dodatku č. 1 k servisní smlouvě (dále jen „dodatek 
č. 1“). 

 
III. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. VI. Cena a platební podmínky odst. 4 
smlouvy se v Příloze č. 1 zohledňuje inflace, stanovená Českým statistickým úřadem 
za rok 2023 ve výši 10,7%, která převyšuje výši 5% stanovenou uzavřenou servisní 
smlouvou. S ohledem na uvedené se Příloha č. 1 Ceník správy a údržby VO, včetně 
popisu činnosti smlouvy mění, přičemž nová verze Přílohy č. 1 smlouvy tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto dodatku č. 1. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, rozumí mu, s jeho 

obsahem souhlasí, tento je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, 
není uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě. 
3. Účinnost tohoto dodatku č.1 nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Zveřejnění dodatku č.1 v registru smluv zajistí objednatel. 
5. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 

dodatek č.1 byl schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 883/24/RM32   ze dne 
19.2.2024 

6. Tento dodatek č.1 má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 
- Příloha č. 1:  Ceník správy a údržby VO, včetně popisu činnosti  

 
V Novém Boru, dne     26.2.2024             V Praze, dne 23.2.2024 

 
 
 

……………………………………… …………..……………………..…… 
objednatel zhotovitel  
Mgr. Jaromír Dvořák,     Ing. Vítězslav Chmelík, 
starosta        jednatel 
 
 
 
 
 …………..……………………..…… 
 zhotovitel  
        Ing. Petr Formánek, 

        jednatel 


